[image: image1.png]

COMITÊ DE ÉTICA EM EXPERIMENTAÇÃO ANIMAL

CARTA DE ENCAMINHAMENTO
Uberaba (MG),19 de junho de 2012.

Ilma. Profa.
Joely Ferreira Figueiredo Bittar
Coordenadora do Comitê de Ética  em Experimentação Animal

Universidade de Uberaba

Senhora coordenadora,

Encaminho-lhe formulário unificado para solicitação de autorização para uso de animais em experimentação e/ou ensino, intitulado TÍTULO EM PORTUGUÊS E EM INGLÊS PARA PROJETO DE PESQUISA, para ser submetido à avaliação do ponto de vista ético.
Atenciosamente,
NOME COMPLETO - MATRÍCULA
Professor Responsável

[image: image2.png]

_1268628838